ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от Л?. №
город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
Белореченского городского поселения Белореченского

района от 3 февраля 2020 г. № 71 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества Белореченского

городского поселения Белореченского района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о порядке формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества Белореченского городско­
го поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за ис­
ключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего предприниматель­
ства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, а также физическим лицам не являющимися
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налого­
вый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденным решением Со­
вета Белореченского городского поселения Белореченского района от 2 июня
2022 г. № 167 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства при предоставленигг муниципального имущества», руко­
водствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белоречен­
ского района, постановляю:

2

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Бе­
лореченского городского поселения Белореченского района от 3 февраля
2020 г. № 71 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Белоре­
ченского городского поселения Белореченского района, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативно­
го управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддерж­
ки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Бе­
лореченского городского поселения Белореченского района от 3 февраля
2020 г. № 71 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Белоре­
ченского городского поселения Белореченского района, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативно­
го управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддерж­
ки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника
управления экономического развития администрации Белореченского город­
ского поселения С.А.Сердюкову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-

А.В.Абрамов

Приложение
к постановлению администрации

Белореченского городского
поселения Белореченского района

"Приложение
к постановлению администрации

Белореченского городского
поселения Белореченского района

от 03 февраля 2020 г. № 71
(в редакции постановления

администрации Белореченского
городского поселения

Белореченского района
от /-Мб?

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Белореченского городского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам не

являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"

№
п/п

4»

А
др

ес
 (м

ес
то

по
ло

ж
ен

ие
)

об
ъе

кт
а

Н
аи

ме
но

ва
ни

е о
бъ

ек
та

 у
че

та

Ви
д

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

; т
ип

 д
ви

ж
им

ог
о

им
ущ

ес
тв

а(
об

ор
уд

ов
ан

ие
, м

аш
ин

ы,

ме
ха

ни
зм

ы,
 у

ст
ан

ов
ки

, т
ра

нс
по

рт
ны

е с
ре

дс
тв

а,
 и

нв
ен

та
рь

, и
нс

тр
ум

ен
ты

, и
но

е)

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

Сведения о правообладателях
и о правах третьих лиц на

имущество

И
Н

Н
 п

ра
во

об
ла

да
те

ля

Кадастровый номер

Те
хн

ич
ес

ко
е с

ос
то

ян
ие

 о
бъ

ек
та

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти

Ка
те

го
ри

я з
ем

ел
ь

Ви
д

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия

Основная характеристика объекта
недвижимости

Для договоров
аренды и

безвозмездного
пользования

Н
аи

ме
но

ва
ни

е п
ра

во
об

ла
да

те
ля

Н
ал

ич
ие

 о
гр

ан
ич

ен
но

го
 в

ещ
но

го
 п

ра
ва

 н
а

им
ущ

ес
тв

о

Н
ом

ер

Ти
п

(к
ад

ас
тр

ов
ы

й,
 у

сл
ов

ны
й,

 у
ст

ар
ев

ш
ий

)

Ти
п

(п
ло

щ
ад

ь -
 д

ля
 зе

ме
ль

ны
х

уч
ас

тк
ов

, з
да

ни
й,

по

ме
щ

ен
ий

; пр
от

яж
ен

но
ст

ь,
 о

бъ
ем

, п
ло

щ
ад

ь,
 гл

уб
ин

а
за

ле
га

ни
я

и
т.

п.
 -

дл
я

со
ор

уж
ен

ий
; п

ро
тя

ж
ен

но
ст

ь,
 о

бъ
ем

,
пл

ощ
ад

ь,
 гл

уб
ин

а з
ал

ег
ан

ия
 и

 т
.п

. с
ог

ла
сн

о
пр

ое
кт

но
й

до
ку

ме
нт

ац
ии

 -
дл

я
об

ъе
кт

ов
 н

ез
ав

ер
ш

ен
но

го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а)

Ф
ак

ти
че

ск
ое

 зн
ач

ен
ие

/ П
ро

ек
ти

ру
ем

ое
 зн

ач
ен

ие
 (д

ля

об
ъе

кт
ов

 н
ез

ав
ер

ш
ен

но
го

 ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а)

Ед
ин

иц
а и

зм
ер

ен
ия

(д

ля
 п

ло
щ

ад
и

- к
в.

 м
; д

ля
 п

ро
тя

ж
ен

но
ст

и
- м

; д
ля

 гл
уб

ин
ы

за

ле
га

ни
я

- м
; д

ля
 о

бъ
ем

а
- к

уб
. м

Г о
су

 да
рс

тв
ен

ны
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

зн
ак

 (п
ри

 н
ал

ич
ии

)

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Го
д

вы
пу

ск
а

св аа
©
н
S
S
S

о
£
О
1
я
к
к
03
g
о
О

Н
ал

ич
ие

 п
ра

ва
 а

ре
нд

ы
ил

и
пр

ав
а б

ез
во

зм
ез

дн
ог

о
по

ль
зо

ва
ни

я н
а

им
ущ

ес
тв

о

Да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 ср

ок
а

де
йс

тв
ия

 д
ог

ов
ор

а
(п

ри
 н

ал
ич

ии
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
1 Российская Федерация,

Краснодарский край,
Белореченский район,

г. Белореченск, ул.
Аэродромная, 1а,

квартира 2

Нежелые
помещения

первого этажа,
№ 1 Литер А,

аЗ

нежилое помещение 23:39:1101
894:686

кадастр
овый

площадь 30,00 КВ.М. основное
средство

♦

2 Российская Федерация,
Краснодарский край,
Белореченский район,

г. Белореченск, ул.
Пролетарская, 220

Автобус КАВЗ
397614

транспортное
средство

К694СХ23 Автобус
КАВЗ
397614

1999 основное
средство

3 Российская Федерация
краснодарский край,
Белореченский район,

г. Белореченск, ул.
Пролетарская, 220

Трицикл
Omaks

SY200ZN-E

транспортное
средство

3304КО23 Omaks
SY200Z

N-E

2013 основное
средство

4 Российская Федерация,
Краснодарский край,
Белореченский район,

г. Белореченск, ул.
Пролетарская, 220

Измельчитель
веток "Иветта"

оборудование 2008 основное
средство

5

V

Российская Федерация,
Краснодарский край,
Белореченский район,

г. Белореченск, ул.
Чапаева, д. 9, гараж 14

Гараж нежилое помещение 23:39:1101
064:187

кадастр
овый

площадь 59,40 кв.м. основное
средство

Начальник управления
экономического развития С.А.Сердюкова